

Tani urlop w Sri Lance za 2943 PLN. 15 nocy w hotelu ze śniadaniem i loty






Szukacie okazji na tanie wakacje? Wyjazd na egzotyczną Sri Lankę to doskonała okazja do odpoczynku. Na miejscu możecie delektować się słońcem w zenicie, pięknymi widokami i pyszną kuchnią. Poznajcie też orientalną kulturę, odwiedźcie plantację herbaty i odpocznijcie na rajskich plażach.

Sprawdź okazje [z biurem podróży](#)



Okazja na tanie loty na Sri Lanke

Dzisiejsza propozycja to okazja na wakacyjny wypoczynek w ciepłym miejscu. **Tani urlop na Sri Lance możecie zorganizować w terminie od 28 sierpnia do 13 września.** Do Azji udacie się lotem z krakowskiego lotniska Balice, na pokładzie samolotów linii lotniczej Air Arabia. Tanie loty na Sri Lanke możliwe będą z przesiadką w emiratach.

	13:55 KRK	11 h 1 przesiadka SHJ	04:25 ⁺¹ CMB	4 ofert(y) od 2 531 zł	
	05:15 CMB	12 godz. 30 min 1 przesiadka SHJ	14:15 KRK	5 061 zł razem	

[Sprawdź →](#)

[Sprawdź loty](#)

Nocleg na tanie wakacje na Sri Lance

Na Sri Lance proponujemy zatrzymać się w **Mama's Palace**. Obiekt położony jest po południowej stronie wyspy i znajduje się blisko pięknej plaży. Pokoje wyposażone są w prywatną łazienkę i liczne udogodnienia. W cenie ujęte są codzienne śniadania. Dla zainteresowanych obiekt proponuje transfer z lotniska. Jednak ta usługa jest dodatkowo płatna.



Mama's Palace Hiriketiya 

☆☆

Matara

4,5  6 opinii

Świetne jeśli pasjonuje Cię/dla: goście biznesowi

Booking.com

55 zł za dobę
825 zł za cały pobyt

Bezpłatne anulowanie • Ze śniadaniem

[Idź na stronę internetową](#)

[Zobacz nocleg](#)

Za loty w dwie strony oraz zakwaterowanie w hotelu zapłacicie **2943 PLN** za osobę, przy dwóch podróżnych śpiących w jednym pokoju. Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i są aktualne w czasie pisania tekstu.



Jak zorganizować tani urlop na Sri Lance po przylocie?

Wyprawa na Sri Lanka to niewątpliwie okazja na udany i tani urlop. Jeżeli macie już bilety i nocleg, to naprawdę niewiele brakuje wam do pełni szczęścia. Pobyt na wyspie dla turystów z Polski powinien być dość tani. **Koszty życia są niższe niż w naszym kraju.** Jednak nie oznacza to, że jakość usług będzie na niezadowalającym poziomie.

Wyspa ma naprawdę dużo do zaoferowania. **Na Sri Lance znajdziecie przepiękną egzotyczną przyrodę, mieniącą się wszystkimi odcieniami zieleni, wspaniałe parki narodowe i mistyczne świątynie.** Ponadto odwiedzając takie miejsca jak Cejlon, możecie zobaczyć ogromne plantacje herbaty i spróbować u źródła tego magicznego napoju.

Ponadto będąc na Sri Lance, warto jest przejechać się lokalnym pociągiem. Z pewnością taka wyprawa może okazać się dużą atrakcją. Szczególnie że na wyspie znajduje się, jedna z najbardziej urokliwych i znanych tras kolejowych na świecie. Co ważne, ceny biletów na taką wyprawę są nieduże i zaczynają się już od kilkunastu złotych.

Z pewnością **tani urlop na Sri Lance** nie może obyć się bez plażowania nad brzegiem Oceanu Indyjskiego. Do najbardziej urokliwych miejsc należą: Goyambokka, Unawatuna i Tangalle.

Podsumowując jest wiele miejsc do odwiedzenia po zakupie tanich lotów na Sri Lanke. Dlatego też, ten pobyt pozwoli skosztować uroków tej wyspy i przywieźć niezapomniane wspomnienia.





Autor: red.

zdjęcia: pixabay